Liber

Zecaus

Quidam Zecaus manu quas legit herbas et quale est quod
 titulum Zecaus ne quos preterezunt riberi Venena sunt
 in quo et habita Zecaus Vchystans ut etiam et and eodem
 casu Sed sepius ante poposito Quispi apud etiam nemo
 nulli illud in Galistum sic legitur unumquod eod qui pro
 tulit spionem et metellos amica fuerat opinio et ylo
 re quidam legitur inquit in quos protulit tale d'incun
 sermone quem vos audistis non e meo quod in d'ecao
 hoc est in fonte et sermo non sermone d'inde interpres
 noster sufficiens maluit elegit: quam g'imate loqui ut
 ignoco qualia imperat in hoc euangeli; loca diffinitate
 solant profecto nequaquam sic diffinitate si exera hinc
 uam mediocrit' laudam p'ferte teneant in tali sermone po
 nere Vel idem nomen repetens ut aut in d'ni casum
 redierunt nam utiq; fieri exemplis repetens siquide
 sequent' ut loquitur simi auctores quas res h'ri ann' tercia
 ann' mai' sup' inq; hec res s'nt cum f'ate ones ul' ex ca
 aliqua quicquid cum f'ate et item per ceteros casus ut
 quorum rerum nomi' nudiget ead' vel ead' res donabit mi
 hi vel hoc me erunt vel hoc res inhi' aucto esse poterat
 et in nullis modis per casus variare oroni' libet. Cuius
 pro l'etico Sed hoc non credo ut quibus rebus floremini
 in vobis eodem in alijs reprehendatis et paulo p'g' quosus
 enim istud quibus f'ass' ut a quibus patib' in defensione
 audi non est ceteris estis enim cum fidelitate d'ecaus
 ad eas quas res rediret dem tamen in rhetoris in v'itatis
 Suprao cui paulo ante omnia recedant enim d'ecau sp'ano
 non ino viuece sed eam sp'eluy' probabuer' illud magis
 poetam quide apud horatium quio camrua quos non mala
 am quas amor' arat' habet hec ut obliuiscit et itezim
 qui sit m'etas ut nemo qui sibi scietem d'ni zecaus d'ecau
 sero f'ec' obiret' ulla. Conuentus d'uat' laudat
 d'uer'p' sequentes et. Homo prudens ne dicam
 sapient' melius dicit qu' ne dicam sapient'.

10) Homo prudens ne dicam sapientem melius qu' ne di
 cam sapient' Cuius pro d'ecao' reudela' castor ne
 dicam steldum et impiu' et hoc substantiuo p'ce re
 dente Demus aut' sequente quale est reudela' ne dicam stete
 casus castor et prudens ne dicam sapient' homo Nam si
 ponamus n'ic in actio' p' quom' abyadum foret sic Zecaus
 ne dicam steldum et impiu' castorem et prudens ne dicam sa

prudentem homine; in proce enim uno subintelligi cum se
 steldum castor ne dicam cum steldum et impiu' in alijs
 casibus non est hec neq; d'istans neq; causa ut idem au
 sp'ezass' hoc duo milone ne dicam consule milone illud
 eudem in libris ad heroniu' neq; d'istans hinc neq; ut
 qui adeo simile et obfuit plurimu' eo tempore rei pube
 consilii sine stulticia sine malicia d'icere oportet sine pona
 d'icere; nam ubi eat sup'p' recte d'ecet illud namq; d'ec
 sum quod intellectum est normatio mutatur in actum Sed
 fuit in euang'io aut' iusticie sero in f'ata verus vela et ag
 rum impetuo' recto ne cogit' na ecom lege g'imate cum
 tem auctas ip'sa consuetudo que n'ebet ac regullat' d'ni
 ut d'icere' exp'itatum' sacrificium sic eat' consuetudini
 d'ni stulticia' consilium aut' malicia aut' pona' d'icere; ob
 fuit plurimu' eo tempore rei pube sine stulticia sine ma
 liciam sine pona' d'icere; vel sic obfuit plurimu' rei pub
 lue eo tempore consilium f'atum sine illud malicia sine
 stulticiam eorum sine d'icere; oportet. Audiu' te ut
 ceteri in plus affuisse illud et qu' audiu' te ut ceteri
 20) d'ni te ut ceteri affuisse in plus. et audiu' te affuisse
 in p'cho ut ceteri. Sic subintelligi affuisse in in
 tellig' non p' statim sequente infinito et omnia ad
 sum regimien' trahente l'ing' se exponitur audiu' te affuis
 se ut ceteri affuerit. Et nequaquam comedatur sic d'icere au
 diu' te ut ceteri affuisse in p'cho hoc em' declarat' audiu'
 ut ceteri audierunt aliter f'atasse sic audiu' te affuisse
 in p'cho ut ceteros. Mutato d'ni in n'ic non recte
 dicit' inq; h'c pronon' tu aduincas.

21) Fuit me domus aduincas me optime vir tace homo
 impite mutuo d'ecatus in n'ic non recte d'icatur. Et
 defende me tu domus meus aduincas me tu vir opti
 mus Tace tu homo impitus hic per n'ic eam recte lo
 quuntur subintelligi enim eius dominus meus. Et na
 racion' defendi poss' illud in p'salmo domine dominus noster
 inq; sumptum est e' d'ec' dem sit in d'ecatus alia' nois
 d'ic' h'ic nate me d'ec' mea magna potenna plus d'
 in v'itatis p'p'is quod sit in hoc pronone et d'ic' castor
 sic d'ic' Ceteri sumus impator' neq; id m' in impituo
 d'ecum etiam et quidem f'atilis in alijs modis ut quo ten
 dis eua' extram' om' reuincorum vel extrane' d'ni
 et regnas helene domo d'ecum et regnas medig' st'issimoz

070
 068
 074
 064
 079
 059
 119
 019
 169

Ende
 Anfang